1

Начальнику ЛОЛсДП

___________________.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен (а) с режимом работы ЛОЛ   и

уведомлѐн  (а)  что сотрудники лагеря и школы не несут ответственность за ребѐнка до

_______ и после ______ и ______ в выходные и предпраздничные дни. Обязуюсь

соблюдать режим работы ЛОЛ.

 В случае несоблюдения режима работы ЛОЛ, в случае отсутствия ребѐнка в ЛОЛ

ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка беру на себя.

№ п/п Ф. И. О. заявителя Паспорт Адрес регистр,
телефон

Ф. И. О. ребенка

1.  ФИО СЕРИЯ
НОМЕР
ВЫДАН

Адрес:
Телефон:

ФИО

«___» __________ 20____ года

ФИО ______________________________________________ Подпись __________________